

Basın Açıklaması

Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti, Ekonomi ve Planlama Bakanlığı'na Bir Heyet Gönderdi

Bugün sabah 04 Ağustos 2023 Cuma Siyasi Büro başkanı Bay Abdul Rauf El Amiri, Merkezi Temas Komitesi başkanı Yasin bin Yahya ve Merkezi Temas Komitesi üyesi Habib El Medini'den oluşan Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti'nden bir heyet, Ekonomi ve Planlama Bakanı Sayın Samir Said'den bir görüşme talep etti. Bakan, 28 Temmuz 2023 Cuma günü mecliste yaptığı konuşmada Tunus'un makroekonomik görünümünün kusurlu olduğunu, dolayısıyla reforma ihtiyaç duyduğunu, reformların kaçınılmaz ve elzem olduğunu söylemiş, hükümetin bu reformları uygulamaya başladığını ve bir süredir üzerinde çalıştığını sözlerini eklemiştir.

Bakan Said mecliste yaptığı konuşmada "Şu ana kadar Tunus için ilk ve ikna edici tek seçeneğin IMF olduğunu ve alternatifinin bulunmadığını söylemiş, alternatif seçeneği olanlara bu seçeneği açıklama ve tartışma çağrısında bulunmuş, ikna edici bulduğu takdirde fikrini değiştirmeye hemen hazır olduğunu kaydetmişti."

Abdul Rauf El Amiri, Ekonomi ve Planlama Bakanlığı'na gittikten sonra yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Bakanın açıklaması bizim açıımızdan önemlidir, Hizb-ut Tahrir ciddi çözümler önermede öncüdür. Eski bir bakan da benzer açıklamalar yapmış, IMF ile ilişkiye girmekten başka çaremizin olmadığını söylemişti. Biz de kendisine kapitalist sistem döngüsü dışında da bir alternatifin bulunduğu teklif etmiş, ülkemizdeki siyasi sınıfın, yüz yıldır IMF'nin diktalarına boyun eğdiğini belirtmiş, IMF'nin, ülkemizdeki egemenlik kırıntılarını, özellikle de ekonomiyle ilgili olanları yok etme sürecinde olduğunu kaydetmiştik."

Abdul Rauf El Amiri ayrıca heyetin, Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Medya Bürosu'nun bu amaçla yayınladığı basın açıklaması ve "IMF ve Türevlerinden Kredi Almaya Gerek Görmeyen 10 İslami Ekonomik Çözüm" başlıklı kitapçık eşliğinde Ekonomi ve Planlama Bakanı'na gittiğini de belirtti. "Parti, şeri hükümlerin ekonomik krizle ve hatta tüm sorunlarımızla başa çıkma yeterliliğine sahip olduğunu ortaya koyma konusunda hassasiyete sahiptir. İflas etmiş kapitalist yamalı çözümler çemberi dışındaki şeri hükümler, Müslüman olarak inancımızdan çıkan hükümlerdir. Ülkemizde yamalı kapitalist çözümler uygulandığı sürece sömürgeci egemenliğin pekişmesinden başka bir işe yaramayacaklardır.

Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Medya Bürosu olarak biz, Bakan ile görüşmeyi bekliyoruz, partinin ülkeyi ardışık krizlerden kurtarabilecek şeri çözümlere sahip olduğunu da vurguluyoruz. İslam'ın hükümleri ve çarelerini hayatın her alanında yürürlüğe koyarak köklü çözümün zamanı gelmiştir. Allah *Subhânehu ve Teala* şöyle buyuruyor:

"Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasûlü'nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına girer Yine bilin ki, O'nun huzurunda toplanacaksınız." [Enfal 24]